XXIV. [M. 48° (57).]

Hoc scriptum cyrografatum?® testatur quod nos, Willelmus,?
Dei Gr. Abbas de Whiteby, et ejusdem loci Conventus, con-
cessimus dilecto nostro Johanni Barde© rationabilia estoveria
in bosco nostro de Yburne per visum et liberationem forestarii
nostri in tota vita sua ad ®dificandum manerium suum in

1 8o written for the second time. 2 accasione.

3 Written Juram’ p’rie. 4 Uncertain—written flo.

& Written accde. 6 Ita,

T This is an insertion in the same handwriting as Nos. 20, 21, and 22,
and stands by itself.

8 M. cirograffatum.

? William de Kirkham, Abbot up to 1304, having succeeded Robert de
Langtoft, who died in 1278.

10 M. Bard. John Barde is witness to a confirmation by Henr. fil. Henr.
de Percy (M. 8b; infra, No. 405), dated 1308 ; and from a memorandun
on f. 113b of the same MS,, it appcars that he held one carucate in Cayton
of the fee of Roger Bygod.
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pres., has lit. videntibus vel audientibus, quod ego Willelmus
de Perci dedi, c. et conf. Deo et EcclL S. P. et S. Hylde de
Whitby, et monachis ibid. Deo serv., in elem. puram et perp.,
pro D’'no meo, Henrico Rege Angliz,’ et pro her. suis, et pro
animabus Willelmi de Perci, avi mei, et Alani de Perci, patris
mei, et Emma de Gant, matris mes, et animabus? parentum
meorum, et pro me ipso, et pro Aliza, uxore mea, et pro her.
nostris ;—videl. Whitby, ubi pred. Eccl. est, et eccl. S. Maris
ejusdem villee, et Portum maris, cum omnibus libertatibus et
pertinentiis suis, et Nidrebi, Overbi, Hauchesgard, Norman-
nebi, Fielingam, aliam Fielingam, Staupe, Snetune, Uglebar-
debi, Sourebi, Newham, Duneslac, Stachesbi, Brecca, Baldebi,
Floram, et Hachanessam, et eccl. S. Marie ejusdem ville, et
eccl. S. Petri, cum pertinentiis suis, ut ibi aliqui monachi
antedictee Ecclesiz de Whitbi jugiter maneant, et Deo et S.
Hilde serviant, et orent pro animabus prenominatis; et
Northfled, Suffled, Everleia, Brochesseia et Tornesleia, et eccl.
de Samara cum pertinentiis suis, et duas partes decime bladi
de totis dominiis meis, undecunque culta et seminata fuerint
tempore meo vel her. meorum ;—scil. de Uplium, de Wiltun, de
Samara, de Natfertuna, de Stachestuna: in Lindisia similiter,
de Emmingeham, de Sumerledebi, de Stantune, de Caprimonte,
de Ludeford, de Elchintune, de Caletorp, de Covenham, de
Autnebi; et medietatem piscarie de Ergum, et tram de
Eboraco quam Emma de Port, mater Alani de Perci, patris mei,
preed. Ecclesize dedit ; et duas carrucatas t’ree, cum pert. suis, in
Newtune, quas Walterus de Perci, frater meus, eidem Ecclesie
dedit. Concedo et confirmo etiam duas bovatas t're, cum
pert. suis, in Uplium, ex dono Roberti de Argentum antedicte
Ecclesie. Concedo et confirmo et forestas, et pasturas, et